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CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Geschikt voor gebouw- en procestechniek voor diverse media. 
Beschikbaar met verlengde pakkingbus of spindelafdichting d.m.v. 
RVS kegel voor RVS afsluiters vanaf -30°C tot 350°C.

  

Belangrijkste kenmerken

Microprocessor gestuurd
Multifunctioneel instelbaar.

Verschillende materialen voor 
afsluiterhuis - Variërende druktrappen
Verkrijgbaar in gietijzer, nodulair 
gietijzer, gietstaal en roestvrijstaal - 
vanaf PN 16 tot PN 40.

Technische beschrijving

Toepassingsgebied:
Gekoeld en heet water met max. 
50% anti-vries en anti-corrosieve 
toevoegingen: glycol, ethylalcohol 
glycol, monoethylalcohol, ethyl, 
methylalcohol, glycerine, Antifrogen® 
N+L, media gebaseerd op minerale olie, 
stoom en olie.

Functies:
CV216/225/240S/240E: 2-weg 
regelafsluiter
CV316/325/340S/340E: 3-weg 
mengafsluiter (voor verdeelafsluiter met 
gereduceerde sluitdruk – raadpleeg 
a.u.b. IMI)

Karakteristiek:
CV216/225/240S/240E:
DN 15-50: equiprocentueel (optie: lineair)
DN 65-300: equiprocentueel mod. 
(optie: lineair)
Geperforeerde kegel: equiprocenteel 
(optie: lineair)
CV316/325/340S/340E:
DN 15-40: A–AB equiprocentueel (optie: 
lineair), B–AB lineair
DN 50-300: A–AB Equiprocentueel mod. 
(optie: lineair), B–AB lineair

Doorlaten:
CV216: DN 125-300
CV316: DN 125-300
CV225/325: DN 15-200
CV240/340S, CV240/340E: DN 15-300

Druktrap:
CV216/316: PN 16
CV225/325: PN 16/25/40
CV225/325 (DN 150): PN 16/25
CV225/325 (DN 200): PN 16
CV240S/340S: PN 40
CV240E/340E: PN 40

Temperatuur:
Max. werktemperatuur: 180°C
Min. werktemperatuur: 0°C
Voor lagere en hogere temperaturen 
(-30°C – 350°C), raadpleeg a.u.b. IMI.

Lekverlies:
EN 1349 - zittinglekkage IV L1 (≤ 0.01% 
van Kvs-waarde).

Maximale lifthoogte van de 
regelafsluiter:
DN 15-40: 20 mm
DN 50-65: 30 mm
DN 80-100: 50 mm
DN 125-200: 60 mm
DN 250-300: 80 mm

Regelverhouding:
≥50:1

Markering:
IMI TA, DN, PN, afsluitertype, materiaal, 
identification number, batch number en 
debietpijl.
(in geval van 3-weg afsluiter poorten ook 
- A, B, AB)

Materiaal:
Huis:
CV216/316: Gietijzer EN-JL1040
CV225/325: Nodulair gietijzer  
EN-JS1024
CV240S/340S: Gietstaal 1.0619+N 
CV240E/340E: Roestvrij staal 1.4408
Kegel: CrNi-staal 1.4057. CV240E/340E: 
CrNi-staal 1.4571.
Spindel: CrMo-staal 1.4122 
CV240E/340E: CrNi-staal 1.4571.
Spindelafdichting: EPDM O-ringen 
(gekoeld en heet water met max. 
50% anti-vries en anti-corrosieve 
toevoegingen: glycol, ethylalcohol glycol, 
monoethylalcohol, ethanol, methylalcohol, 
glycerine, Antifrogen® N+L).

Oppervlaktebehandeling:
CVxxxS: 1K-zink-rijke primer, grijs.
CVxxxE: Onbehandeld

Aansluiting:
CV216/225/316/325: Flenzen conform 
EN 1092-2 type 21.
CV240S/240E/340S/340E: Flenzen 
conform EN 1092-1 type 21.

Bouwlengte:
Conform EN 558-1 basis serie 1

Motoren:
TA-MC103, TA-MC163, TA-MC223,  
TA-MC403, TA-MC503, TA-MC1003,  
TA-MC1503, TA-MH2503*.
Veiligheidsfunctie**: TA-MC103SE,  
TA-MC253SE.
*) Speciale bestelling.
**) Alleen voor 2-wegafsluiter.
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Afsluitervarianten en accessoires

Voor 2-weg en 3-weg afsluiters
- Aarding van de stekker en zitting; EN 1349 - zittinglekkage IV-S1 L1 (≤0,0005% van Kvs-waarde). De plug en zitting zijn  
  samen bewerkt om lekkage te minimaliseren.
- Kegel met zachte afdichting van NBR, EPDM, PTFE; EN 1349 – zittinglekkage VI G1 (waterdichte pakking).
- Spindelverwarming: Temperatuur tot -30°C, 24 VAC, 50 Hz of 24 VDC, Pmax ≈400 VA, PN ≈30 VA, S1 100% ED, IP 54. 
Zekering, beveiligingsschakelaar 16A, uitschakelkarakteristiek “B”.
- Spindelafdichting met roestvrijstalen balg;
	 - voor gietstalen afsluiters -10°C - 200°C.
	 - voor nodulair gietijzeren en gietstalen afsluiters -10°C - 350°C (stopbuspakking nodulair gietijzer).
	 - voor roestvrijstalen afsluiters -30°C - 350°C (stopbuspakking nodulair gietijzer).
- Verlengde stopbuspakking, 100 mm; 
	 - voor nodulair gietijzeren en gietstalen afsluiters -10°C - 350°C.
	 - voor gietstalen en roestvrijstalen afsluiters -30°C - 350°C.
- Spindelafdichting: 
	 - FKM O-ringen: 0 - 150°C (media gebaseerd op minerale olie).
	 - Fluoraz® O-ringen: 0 - 200°C (heet water, stoom en olie).
	 - Grafietpakking 1): 0 - 350°C (heet water, stoom en olie).
- Speciale laklaag van epoxykunsthars als roestbescherming tegen condensvocht, max. 80°C 2).
- Versie vrij van industriële silicone, max. 180°C.
- Olie en vetvrij voor zuurstofapplicaties.

Voor 2- weg afsluiters
- Geschroefde zitting;
	 - voor afsluiters die zijn gemaakt van gietijzer, nodulair gietijzer, gietstaal van 1.4122 (ongehard of gehard).
	 - voor roestvrijstalen afsluiters (gemaakt van 1.4571).
- Geperforeerde kegel;
	 - voor afsluiters die zijn gemaakt van gietijzer, nodulair gietijzer, gietstaal van 1.4057 (ongehard of gehard).
	 - voor roestvrijstalen afsluiters (gemaakt van 1.4571).
- Behuizing zitting SKWAM geplateerd of Stellite 6 geplateerd 3).
- Gebalanceerde kegel, max. bedrijfstemperatuur 200°C.

1) Alleen in combinatie met stopbuspakking of spindelafdichting met roestvrijstalen balg.
2) Uitgezonderd roestvrijstalen afsluiters.
3) Alleen voor gietstalen en nodulair gietijzer, roestvrijstalen afsluiters.

Neem voor het bestellen van een speciale afsluitervariant contact op met IMI of gebruik de software HySelect.

Installatie

De werking van de afsluiter kan nadelig worden beïnvloed door vuil in de leidingen. Wij raden aan om filters te installeren.

Opmerking! Zorg dat er voldoende ruimte overblijft voor het monteren van de motor.
 

140 200

MC103/103SE/163/223 MC253SE/403/503/1003/1503/MH2503
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Technische specificatie – Afsluiter CV216 en CV316 met motor

CV216 – PN 16
 

DN 125 150 200 250 300
Kvs 250

200S

160
125S/L 

400
315S

250
200S/L 

630
500S

400
315S/L 

1000
800
630
500L 

1250
1000
800
630L 

Lifthoogte  mm 60 60 60 80 80

TA-MC403/24
TA-MC403/230 

t 1) s
40
25*

40
25*

   

ΔpS kPa 200 130    

TA-MC503/24
TA-MC503/230 

t 1) s
300
150*

300
150*

   

ΔpS kPa 290 190    

TA-MC1003/24
TA-MC1003/230 

t s 60 60 60 80  

ΔpS kPa 500 350 200 100  

TA-MC1503/24
TA-MC1503/24 

t s 120 120 120 160 160

ΔpS kPa 950 700 370 220 150
 

 

DN 125 150 200 250 300
Kvs 250

200S

160
125S/L 

400
315S

250
200S/L 

630
500S

400
315S/L 

1000
800
630
500L 

1600
1250
1000
800

Lifthoogte  mm 60 60 60 90 90

TA-MH2503/230 t s 30 30 30 50 50

ΔpS kPa 1600 1250 690 440 300
 

100 kPa = 1 bar = 10 mWS
ΔpS = Sluitdruk

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
L) Verkrijgbaar met geperforeerde kegel.
S) Speciale Kvs waarde.
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CV316 – PN 16
 

DN 125 150 200 250 300
Kvs 250

200
160S

125S 

400
315
250S

200S 

630
500
400S

315S 

1000
800
630
500

1250
1000
800
630

Lifthoogte  mm 60 60 60 80 80

TA-MC403/24
TA-MC403/230 

t 1) s
40
25*

40
25*

   

ΔpS kPa 200 130    

TA-MC503/24
TA-MC503/230 

t 1) s
300
150*

300
150*

   

ΔpS kPa 290 190    

TA-MC1003/24
TA-MC1003/230 

t s 60 60 60 80  

ΔpS kPa 500 350 200 100  

TA-MC1503/24
TA-MC1503/24 

t s 120 120 120 160 160

ΔpS kPa 950 700 370 220 150
 

 

DN 125 150 200 250 300
Kvs  250

200
160S

125S 

400
315
250S

200S 

630
500
400S

315S 

1000
800
630
500

1600
1250
1000
800

Lifthoogte  mm 60 60 60 90 90

TA-MH2503/230 t s 30 30 30 50 50

ΔpS kPa 1600 1250 690 440 300
 

100 kPa = 1 bar = 10 mWS
ΔpS = Sluitdruk

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
S) Speciale Kvs waarde.
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Technische specificatie – Afsluiter CV225 en CV325 met motor
CV225 – PN 16, PN 25, PN 40
 

DN 15 15 20 25 32 40 50 65 2) 80 100 2) 125 2) 150 3) 200 4) 
Kvs 4L 2.5

1.6
1.25
1.0
0.63
0.4
0.25
0.16

6.3L

5S/L

4L

2.5S/L 

10
8S/L

6.3L

5S/L 

16
12.5S

10L

8S/L 

25
20S

16L

12.5S/L 

40
31.5S

25L

20S/L 

63
50S

40L

31.5S/L 

100
80S

63L

50S/L 

160
125S

100L

80S/L 

250
200S

160
125S/L 

400
315S

250
200S/L 

630
500S

400
315S/L 

Lifthoogte  mm 20 20 20 20 20 20 30 30 50 50 60 60 60
TA-MC103/24
TA-MC103/230

t 1) s

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

       

ΔpS kPa 1250 3500 1250 1050 600 350        
TA-MC163/24
TA-MC163/230 

t 1) s
120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

180
120*

180
120*

     

ΔpS kPa 2400 4000 2400 2050 1250 750 450 300      
TA-MC223/24
TA-MC223/230 

t 1) s 60 60 60 60 60 60 90 90      
ΔpS kPa 4000 3200 3200 2700 1700 1100 700 450      

TA-MC403/24
TA-MC403/230 

t 1) s
15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

20
15*

20
15*

30
20*

30
20*

40
25*

40
25*

 

ΔpS kPa 4000 4000 4000 4000 3700 2400 1500 950 650 400 200 130  
TA-MC503/24
TA-MC503/230 

t 1) s
100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

150
75*

150
75*

250
125*

250
125*

300
150*

300
150*

 

ΔpS kPa 4000 4000 4000 4000 4000 3150 1950 1250 850 500 290 190  
TA-MC1003/24
TA-MC1003/230 

t s        30 50 50 60 60 60
ΔpS kPa        2150 1500 950 500 350 200

TA-MC1503/24
TA-MC1503/24 

t s           120 120 120
ΔpS kPa           950 700 370

Veiligheidsfunctie
TA-MC103SE/24
TA-MC103SE/230 

t 1) s
120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

       

F-S 
t

s ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 ~2   
     

ΔpS kPa 1250 3500 1250 1050 600 350        
TA-MC253SE/24
TA-MC253SE/230 

t 1) s 50 50 50 50 50 50 75 75      
F-S 

t
s ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 ~3 ~3

     

ΔpS kPa 4000 4000 4000 3500 2200 1400 850 540      
 

 

DN 125 2) 150 3) 200 4) 
Kvs  250

200S

160
125S/L 

400
315S

250
200S/L 

630
500S

400
315S/L 

Lifthoogte  mm 60 60 60

TA-MH2503/230 t s 30 30 30

ΔpS kPa 1800 1250 690
 

100 kPa = 1 bar = 10 mWS
ΔpS = Sluitdruk De sluitdruk wordt berperkt door de nominal 
druk.

1) looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
2) PN 16 of PN 25-40
3) PN 16 of PN 25 
4) PN 16 
L) Verkrijgbaar met geperforeerde kegel.
S) Speciale Kvs waarde.
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CV325 – PN 16, PN 25, PN 40
 

DN 15 20 25 32 40 50 65 2) 80 100 2) 125 2) 150 3) 200 4) 
Kvs 4

2.5
6.3
5
4S

2.5S 

10
8

6.3S

5S 

16
12.5
10S

8S 

25
20
16S

12.5S 

40
31.5
25S

20S 

63
50
40S

31.5S 

100
80
63S

50S 

160
125
100S

80S 

250
200
160S

125S 

400
315
250S

200S 

630
500
400S

315S 

Lifthoogte mm 20 20 20 20 20 30 30 50 50 60 60 60

TA-MC103/24
TA-MC103/230

t 1) s

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

       

ΔpS kPa 1250 1250 1050 600 350        

TA-MC163/24
TA-MC163/230 

t 1) s
120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

180
120*

180
120*

     

ΔpS kPa 2400 2400 2050 1250 750 450 300      

TA-MC223/24
TA-MC223/230 

t 1) s 60 60 60 60 60 90 90      

ΔpS kPa 3200 3200 2700 1700 1100 700 450      

TA-MC403/24
TA-MC403/230 

t 1) s
15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

20
15*

20
15*

30
20*

30
20*

40
25*

40
25*

 

ΔpS kPa 4000 4000 4000 3700 2400 1500 950 650 400 200 130  

TA-MC503/24
TA-MC503/230 

t 1) s
100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

150
75*

150
75*

250
125*

250
125*

300
150*

300
150*

 

ΔpS kPa 4000 4000 4000 4000 3150 1950 1250 850 500 290 190  

TA-MC1003/24
TA-MC1003/230 

t s       30 50 50 60 60 60

ΔpS kPa       2150 1500 950 500 350 200

TA-MC1503/24
TA-MC1503/24 

t s          120 120 120

ΔpS kPa          950 700 370
 

 

DN 125 2) 150 3) 200 4) 
Kvs 250

200S

160
125S 

400
315S

250
200S 

630
500S

400
315S 

Lifthoogte  mm 60 60 60

TA-MH2503/230 t s 30 30 30

ΔpS kPa 1800 1250 690
 

100 kPa = 1 bar = 10 mWS
ΔpS = Sluitdruk De sluitdruk wordt berperkt door de nominal druk.

1) looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
2) PN 16 of PN 25-40
3) PN 16 of PN 25
4) PN 16

L) Verkrijgbaar met geperforeerde kegel.
S) Speciale Kvs waarde.
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Technische specificatie – Afsluiter CV240S/E, CV340S/E met motor

CV240S, CV240E – PN 40
 

DN 15 15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250 300
Kvs 4L 2.5

1.6
1.25
1.0
0.63
0.4
0.25
0.16

6.3L

5S/L

4L

2.5S/L 

10
8S/L

6.3L

5S/L 

16
12.5S

10L

8S/L 

25
20S

16L

12.5S/L 

40
31.5S

25L

20S/L 

63
50S

40L

31.5S/L 

100
80S

63L

50S/L 

160
125S

100L

80S/L 

250
200S

160
125S/L 

400
315S

250
200S/L 

630
500S

400
315S/L 

1000
800
630
500L 

1250
1000
800
630L 

Lifthoogte  mm 20 20 20 20 20 20 30 30 50 50 60 60 60 80 80

TA-MC103/24
TA-MC103/230 t 1) s

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

         

ΔpS kPa 1250 3500 1250 1050 600 350          

TA-MC163/24
TA-MC163/230 

t 1) s
120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

180
120*

180
120*

       

ΔpS kPa 2400 4000 2400 2050 1250 750 450 300        

TA-MC223/24
TA-MC223/230 

t 1) s 60 60 60 60 60 60 90 90        

ΔpS kPa 3200 4000 3200 2700 1700 1100 700 450        

TA-MC403/24
TA-MC403/230 

t 1) s
15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

20
15*

20
15*

30
20*

30
20*

40
25*

40
25*

   

ΔpS kPa 4000 4000 4000 4000 3700 2400 1500 950 650 400 200 130    

TA-MC503/24
TA-MC503/230 

t 1) s
100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

150
75*

150
75*

250
125*

250
125*

300
150*

300
150*

   

ΔpS kPa 4000 4000 4000 4000 4000 3150 1950 1250 850 500 290 190    

TA-MC1003/24
TA-MC1003/230 

t s        30 50 50 60 60 60 80  

ΔpS kPa        2150 1500 950 500 350 200 100  

TA-MC1503/24
TA-MC1503/24 

t s           120 120 120 160 160

ΔpS kPa           950 700 370 220 150

Veiligheidsfunctie
TA-MC103SE/24
TA-MC103SE/230 

t 1) s
120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

         

F-S t s ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 ~2          

ΔpS kPa 1250 3500 1250 1050 600 350          

TA-MC253SE/24
TA-MC253SE/230 

t 1) s 50 50 50 50 50 50 75 75        

F-S t s ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 ~3 ~3        

ΔpS kPa 4000 4000 4000 3500 2200 1400 850 540        
 

 

DN 125 150 200 250 300

Kvs 250
200S

160
125S/L 

400
315S

250
200S/L 

630
500S

400
315S/L 

1000
800
630
500L 

1250
1000
800
630L 

Lifthoogte mm  60 60 60 90 90

TA-MH2503/230 t s  30 30 30 50 50

ΔpS kPa  1800 1250 690 440 300
 

100 kPa = 1 bar = 10 mWS
ΔpS = Sluitdruk De sluitdruk wordt berperkt door de nominal 
druk.

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.

L) Verkrijgbaar met geperforeerde kegel.
S) Speciale Kvs waarde.
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CV340S, CV340E – PN 40
 

DN   15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250 300
Kvs   4

2.5
6.3
5
4S

2.5S 

10
8

6.3S

5S 

16
12.5
10S

8S 

25
20
16S

12.5S 

40
31.5
25S

20S 

63
50
40S

31.5S 

100
80
63S

50S 

160
125
100S

80S 

250
200
160S

125S 

400
315
250S

200S 

630
500
400S

315S 

1000
800
630
500

1250
1000
800
630

Lifthoogte  mm 20 20 20 20 20 30 30 50 50 60 60 60 80 80

TA-MC103/24
TA-MC103/230

t 1) s

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

240
180
80*
40

         

 ΔpS kPa 1250 1250 1050 600 350          

TA-MC163/24
TA-MC163/230

t 1) s
120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

120
80*

180
120*

180
120*

       

 ΔpS kPa 2400 2400 2050 1250 750 450 300        

TA-MC223/24
TA-MC223/230

t 1) s 60 60 60 60 60 90 90        

 ΔpS kPa 3200 3200 2700 1700 1100 700 450        

TA-MC403/24
TA-MC403/230

t 1) s
15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

15
10*

20
15*

20
15*

30
20*

30
20*

40
25*

40
25*

   

 ΔpS kPa 4000 4000 4000 3700 2400 1500 950 650 400 200 130    

TA-MC503/24
TA-MC503/230

t 1) s
100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

100
50*

150
75*

150
75*

250
125*

250
125*

300
150*

300
150*

   

 ΔpS kPa 4000 4000 4000 4000 3150 1950 1250 850 500 290 190    

TA-MC1003/24
TA-MC1003/230

t s       30 50 50 60 60 60 80  

 ΔpS kPa       2150 1500 950 500 350 200 100  

TA-MC1503/24
TA-MC1503/24

t s          120 120 120 160 160

 ΔpS kPa          950 700 370 220 150
 

 

DN 125 150 200 250 300
Kvs 250

200
160S

125S 

400
315
250S

200S 

630
500
400S

315S 

1000
800
630
500

1250
1000
800
630

Lifthoogte mm  60 60 60 90 90

TA-MH2503/230 t s  30 30 30 50 50

 ΔpS kPa  1800 1250 690 440 300
 

100 kPa = 1 bar = 10 mWS

ΔpS = Sluitdruk De sluitdruk wordt berperkt door de nominal druk.

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.

L) Verkrijgbaar met geperforeerde kegel.
S) Speciale Kvs waarde.
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TA-MC103

TA-MC103/24, TA-MC103/230
 

CV2xx/3xx + TA-MC103/24
 

DN CV2xx + TA-MC103/24
H

CV3xx + TA-MC103/24
H

Kg*

15-20 500 460 2,5
25 500 465 2,5
32-40 515 475 2,5

 

CV2xx/3xx + TA-MC103/230
 

DN CV2xx + TA-MC103/230
H

CV3xx + TA-MC103/230
H

Kg*

15-20 525 485 2,5
25 525 490 2,5
32-40 540 500 2,5

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

  TA-MC103/24 5) TA-MC103/230 5) 
Looptijd  1) s/mm 12 · 9 · 4* · 1,9
Stelkracht  kN 1,0
Lifthoogte  mm max. 20
Voedingsspanning  VAC 24 ±10% 230 +6% -10%
Voedingsspanning  2) VDC 24 ±10% -
Frequentie  Hz 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA 6 12
Ingangssignaal  3)  3-punts

0(2)-10 VDC, 77 kΩ 0(4)-20 mA, 0,51 kΩ
Uitgangssignaal  3)  0-10 VDC

max. 8 mA min. 1200 Ω
Hysteresis  4) V 0,15 · 0,5

 

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
2) Gelijkstroom gelijkgerichte wisselspanning.
3) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
4) Vrij instelbaar.
5) Motor geschikt voor mediumtemperatuur tot 150°C.

1x M16x1,5
1x M20x1,5

H

Ø100
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP54

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 0,04 VDC
Mechanisch: 0,095 mm

Omgevingstemperatuur: 
0 - +60°C

Bedrijfsstand:
S3 - 50% ED c/h 1200, EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Voltage: 115 VAC
- Positieschakelaar-unit 1):
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 Inschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Beschermingsklasse: IP 65
- Uitgangssignaal 1): X=0(4)...20 mA

1) Positieschakelaar-unit en uitgangssignaal 0(4)...20 mA niet in combinatie.

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

N (GND)

UB N1 2 3 R B1 B2 N2 Y X

T
GND

WE2WE1

252423222120

U

230 V AC
24 V AC
24 V DC
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TA-MC163

TA-MC163/24, TA-MC163/230
 

CV2xx/3xx + TA-MC163/24
 

DN CV2xx + TA-MC163/24
H

CV3xx + TA-MC163/24
H

Kg*

15-20 552 512 4,0
25 552 517 4,0
32-40 567 527 4,0
50 577 537 4,0
65 587 552 4,0

 

CV2xx/3xx + TA-MC163/230
 

DN CV2xx + TA-MC163/230
H

CV3xx + TA-MC163/230
H

Kg*

15-20 577 537 4,0
25 577 542 4,0
32-40 592 552 4,0
50 602 562 4,0
65 612 577 4,0

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

  TA-MC163/24 TA-MC163/230
Looptijd  1) s/mm 6 · 4*
Stelkracht kN 1,6
Lifthoogte mm max. 30
Voedingsspanning  VAC 24 ±10% 230 +6% -10%
Voedingsspanning  2) VDC 24 ±10% -
Frequentie  Hz 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA 6 12
Ingangssignaal  3)  3-punts

0(2)-10 VDC, 77 kΩ 0(4)-20 mA, 0,51 kΩ
Uitgangssignaal  3)  0-10 VDC

max. 8 mA min. 1200 Ω
Hysteresis 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5

 

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
2) Gelijkstroom gelijkgerichte wisselspanning.
3) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
4) Vrij instelbaar.

1x M16x1,5
1x M20x1,5

Ø100

H
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP54

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 0,04 VDC
Mechanisch: 0,05 mm

Omgevingstemperatuur: 
0 - +60°C

Bedrijfsstand:
S3 - 50% ED c/h 1200, EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Voltage: 115 VAC
- Positieschakelaar-unit 1):
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 Inschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Beschermingsklasse: IP 65
- Uitgangssignaal 1): X=0(4)...20 mA

1) Positieschakelaar-unit en uitgangssignaal 0(4)...20 mA niet in combinatie.

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

N (GND)

UB N1 2 3 R B1 B2 N2 Y X

T
GND

WE2WE1

252423222120

U

230 V AC
24 V AC
24 V DC
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TA-MC223

TA-MC223/24, TA-MC223/230
 

CV2xx/3xx + TA-MC223/24
 

DN CV2xx + TA-MC223/24
H

CV3xx + TA-MC223/24
H

Kg*

15 552 512 4,0
20 537 512 4,0
25 537 517 4,0
32-40 567 527 4,0
50 577 537 4,0
65 587 552 4,0

 

CV2xx/3xx + TA-MC223/24
 

DN CV2xx + TA-MC223/230
H

CV3xx + TA-MC223/230
H

Kg*

15-20 577 537 4,0
25 577 542 4,0
32-40 592 552 4,0
50 602 562 4,0
65 612 577 4,0

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

  TA-MC223/24 TA-MC223/230
Looptijd s/mm 3
Stelkracht kN 2,2
Lifthoogte  mm max. 30
Voedingsspanning  VAC 24 ±10% 230 +6% -10%
Voedingsspanning 2) VDC 24 ±10% -
Frequentie  Hz 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA max. 6 max. 12
Ingangssignaal 3)  3-punts

0(2)-10 VDC, 77 kΩ 0(4)-20 mA, 0,51 kΩ
Uitgangssignaal 3)  0-10 VDC

max. 8 mA min. 1200 Ω
Hysteresis 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5

 

2) Gelijkstroom gelijkgerichte wisselspanning.
3) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
4) Vrij instelbaar.

1x M16x1,5
1x M20x1,5

Ø100

H



15

IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP54

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 0,04 VDC
Mechanisch: 0,05 mm

Omgevingstemperatuur: 
-10 - +60°C

Bedrijfsstand:
S3 - 50% ED c/h 1200, EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Voltage: 115 VAC
- Positieschakelaar-unit 1):
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 Inschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Beschermingsklasse: IP 65
- Uitgangssignaal 1): X=0(4)...20 mA

1) Positieschakelaar-unit en uitgangssignaal 0(4)...20 mA niet in combinatie.

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

U

20 21 22 23 24 25

WE1 WE2

GND
T

XYN2B2B1R32N1UB

N (GND)

23
0 V

24
 V

230 V AC
24 V AC
24 V DC
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TA-MC403

TA-MC403/24, TA-MC403/230
 

CV2xx/3xx + TA-MC403
 

DN CV2xx + TA-MC403
H

CV3xx + TA-MC403
H

Kg*

15-20 775 735 9,5
25 775 740 9,5
32-40 790 750 9,5
50 800 760 9,5
65 810 775 9,5
80 905 885 9,5
100 950 915 9,5
125 975 920 9,5
150 1000 940 9,5

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

TA-MC403/24 TA-MC403/230
Looptijd 1) s/mm 0,6 · 0,4*
Stelkracht kN 4,0
Lifthoogte  mm max. 60
Voedingsspanning  VAC 24 ±10% 230 +6% -10%
Frequentie  Hz 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA max. 50 max. 63
Ingangssignaal 3)  3-punts

0(2)-10 VDC, 77 kΩ 0(4)-20 mA, 0,51 kΩ
Uitgangssignaal 3)  0-10 VDC

max. 8 mA min. 1200 Ω
Hysteresis 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5

 

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
3) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
4) Vrij instelbaar.

2x M16x1,5
1x M20x1,5

Ø135

H
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP54

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 0,04 VDC
Mechanisch: 0,12 mm

Omgevingstemperatuur: 
-10 - +60°C

Bedrijfsstand:
S3 - 30% ED c/h 1200, EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Voltage: 115 VAC
- Positieschakelaar-unit:
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 Inschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Beschermingsklasse: IP 65
- Uitgangssignaal: X=0(4)...20 mA

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

U

20 21 22 23 24 25

WE1 WE2

GND
T

XYN2B2B1R32N1UB

N (GND)

23
0 

V

24
 V

230 V AC
24 V AC
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TA-MC503

TA-MC503/24, TA-MC503/230
 

CV2xx/3xx + TA-MC503
 

DN CV2xx + TA-MC503
H

CV3xx + TA-MC503
H

TA-MC503/24
Kg*

TA-MC503/230
Kg*

15-20 725 685 7,4 8,6
25 725 690 7,4 8,6
32-40 740 700 7,4 8,6
50 750 710 7,4 8,6
65 760 725 7,4 8,6
80 860 840 7,4 8,6
100 905 870 7,4 8,6
125 930 875 7,4 8,6
150 955 895 7,4 8,6

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

TA-MC503/24 TA-MC503/230
Looptijd  1) s/mm 5 · 2,5*
Stelkracht kN 5,0
Lifthoogte  mm max. 60
Voedingsspanning  VAC 24 ±10% 230 +6% -10%
Voedingsspanning  2) VDC 24 ±10% -
Frequentie  Hz 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA max. 18 max. 25
Ingangssignaal  3)  3-punts

0(2)-10 VDC, 77 kΩ 0(4)-20 mA, 0,51 kΩ
Uitgangssignaal  3)  0-10 VDC

max. 8 mA min. 1200 Ω
Hysteresis 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5

 

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
2) Gelijkstroom gelijkgerichte wisselspanning.
3) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
4) Vrij instelbaar.

2x M16x1,5
1x M20x1,5

Ø135

H
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP54

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 0,04 VDC
Mechanisch: 0,04 mm

Omgevingstemperatuur: 
-10 - +60°C

Bedrijfsstand:
S3 - 50% ED c/h 1200, EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Voltage: 115 VAC
- Positieschakelaar-unit:
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 nschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Beschermingsklasse: IP 65
- Uitgangssignaal: X=0(4)...20 mA

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

U

20 21 22 23 24 25

WE1 WE2

GND
T

XYN2B2B1R32N1UB

N (GND)

23
0 V

24
 V

230 V AC
24 V AC
24 V DC
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TA-MC1003, TA-MC1503

TA-MC1003/24, TA-MC1003/230, TA-MC1503/24, TA-MC1503/230
 

CV2xx/3xx + TA-MC1003
 

DN CV2xx + TA-MC1003
H

CV3xx + TA-MC1003
H

TA-MC1003/24
Kg*

TA-MC1003/230
Kg*

65 935 900 11,0 11,5
80 950 930 11,0 11,5
100 995 960 11,0 11,5
125 1020 965 11,0 11,5
150 1045 985 11,0 11,5
200 1150 1100 11,0 11,5
250 1210 1155 11,0 11,5

 

CV2xx/3xx + TA-MC1503
 

DN CV2xx + TA-MC1503
H

CV3xx + TA-MC1503
H

TA-MC1503/24
Kg*

TA-MC1503/230
Kg*

125 1020 965 11,0 11,5
150 1045 985 11,0 11,5
200 1150 1100 11,0 11,5
250 1210 1155 11,0 11,5
300 1270 1210 11,0 11,5

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

TA-MC1003/24 TA-MC1503/24 TA-MC1003/230 TA-MC1503/230
Looptijd  s/mm 1 2 1 2
Stelkracht  kN 10 15 10 15
Lifthoogte  mm max. 80
Voedingsspanning VAC 24 ±10% 230 +6% -10%
Frequentie  Hz 50/60 ±5% 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA max. 50 max. 63
Ingangssignaal 3)  3-punts

0(2)-10 VDC, 77 kΩ 0(4)-20 mA, 0,51 kΩ
Uitgangssignaal 3)  0-10 VDC

max. 8 mA min. 1200 Ω
Hysteresis 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5

 

3) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
4) Vrij instelbaar.

2x M16x1,5
1x M20x1,5

Ø135

H
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP54

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 0,04 VDC
Mechanisch: 0,05 mm

Omgevingstemperatuur: 
TA-MC1003: -10 - +60°C
TA-MC1503: -10 - +50°C

Bedrijfsstand:
S3 - 30% ED c/h 1200, EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Voltage: 115 VAC
- Positieschakelaar-unit:
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 Inschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Beschermingsklasse: IP 65
- Uitgangssignaal: X=0(4)...20 mA

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

U

20 21 22 23 24 25

WE1 WE2

GND
T

XYN2B2B1R32N1UB

N (GND)

23
0 

V

24
 V

230 V AC
24 V AC
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TA-MH2503

TA-MH2503/230
 

CV2xx/3xx + TA-MH2503
 

DN CV2xx + TA-MH2503
H

CV3xx + TA-MH2503
H

Kg*

125 924 924 24
150 949 944 24
200 1064 1119 24
250 1269 1204 24
300 1329 1249 24

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

TA-MH2503/230
Looptijd  s/mm 0,5
Stelkracht  kN 25
Lifthoogte  mm max. 100
Voedingsspanning  VAC 230 +6/-10%
Frequentie  Hz 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA max. 500

Vermogen 250 VA
Stroomverbruik in stand-by <10 VA

Ingangssignaal 3)  3-punts
0(2)-10 VDC, 77 kΩ 0(4)-20 mA, 0,51 kΩ

Uitgangssignaal 3)  0-10 VDC
max. 8 mA min. 1200 Ω

Hysteresis 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5

 

Motoren met een langere slag op verzoek verkrijgbaar. Neem a.u.b. contact op IMI Hydronic 
Engineering.

3) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
4) Vrij instelbaar.

2x M16x1,5
1x M20x1,5

H
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP65

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 10 mV
Mechanisch: 0,15 mm

Omgevingstemperatuur: 
-10 - +60°C

Bedrijfsstand:
S3 - 50% ED c/h 1200, EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Positieschakelaar-unit:
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 Inschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Uitgangssignaal: X=0(4)...20 mA

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

23
0 VU

(230 V~ max. 1 A)
230 V AC
N
PE

T
GND

R 2 3 NN1B1BXY

WE2WE1

252423222120L PE
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TA-MC103SE

TA-MC103SE/24, TA-MC103SE/230
Alleen voor 2-weg afsluiters

 

CV2xx + TA-MC103SE/24
 

DN CV2xx + TA-MC103SE/24
H

CV2xx + TA-MC103SE/230
H

Kg*

15-25 603 628 5,0
32-40 618 643 5,0

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

  TA-MC103SE/24 TA-MC103SE/230
Looptijd 1) s/mm 6 · 4*
Tijd veiligheidsfunctie  s/mm ~0,1
Stelkracht  kN 1,0
Lifthoogte  mm max. 20
Voedingsspanning  VAC 24 ±10% 230 +6% -10%
Frequentie  Hz 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA max. 25 max. 20
Ingangssignaal 3)  3-punts

0(2)-10 VDC, 77 kΩ 0(4)-20 mA, 0,51 kΩ
Uitgangssignaal 3)  0-10 VDC

max. 8 mA min. 1200 Ω
Hysteresis 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5

 

1) Aandrijftijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
2) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
3) Vrij instelbaar.

1x M16x1,5
1x M20x1,5

H

Ø100
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP54

Failsafe werking:
Spindel uitkomend in geval van spanningsuitval.

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 0,04 VDC
Mechanisch: 0,04 mm

Omgevingstemperatuur: 
0 - +60°C

Bedrijfsstand:
S3 - 50% ED c/h 1200: EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Voltage: 115 VAC
- Positieschakelaar-unit 1):
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 Inschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Uitgangssignaal 1): X=0(4)...20 mA

1) Positieschakelaar-unit en uitgangssignaal 0(4)...20 mA niet in combinatie.

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

N (GND)

UB N1 2 3 R B1 B2 N2 Y X

T
GND

WE2WE1

252423222120

U

230 V AC
24 V AC
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TA-MC253SE

TA-MC253SE/24, TA-MC253SE/230
Alleen voor 2-weg afsluiters

 

CV2xx + TA-MC103SE/24
 

DN CV2xx + TA-MC253SE/24/230
H

Kg*

15-25 854 13
32-40 869 13
50 895 13
65 905 13

 

*) Motor 

Technische beschrijving
 

 TA-MC253SE/24 TA-MC253SE/230
Looptijd 1) s/mm 5 · 2,5*
Tijd veiligheidsfunctie  s/mm ~0,1
Stelkracht  kN 2,5
Lifthoogte  mm max. 40
Voedingsspanning  VAC 24 ±10% 230 +6% -10%
Frequentie  Hz 50/60 ±5%
Stroomverbruik  VA max. 50 max. 80
Ingangssignaal 3)  3-punts

0(2)-10 VDC, 77 kΩ      0(4)-20 mA, 0,51 kΩ
Uitgangssignaal 3)  0-10 VDC

max. 8 mA                     min. 1200 Ω
Hysteresis 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5

 

1) Looptijd vrij instelbaar, fabrieksinstelling is gemarkeerd met *.
2) Inverteerbaar ingangs- en uitgangssignaal.
3) Vrij instelbaar.

2 x M16x1,5
1 x M20x1,5

H

Ø135
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

Beschermingsgraad:
IP54

Failsafe werking:
Spindel uitkomend in geval van spanningsuitval.

Nauwkeurigheid:
Elektrisch: 0,04 VDC
Mechanisch: 0,04 mm

Omgevingstemperatuur: 
0 - +60°C

Bedrijfsstand:
S3 - 50% ED c/h 1200: EN 60034-1

Eindpositie uitschakeling:
Lastafhankelijk

Motor varianten:
- Voltage: 115 VAC
- Positieschakelaar-unit:
	 2 schakelaars (WE1/WE2), potentiaalvrij, onbegrensd instelbaar.
	 Nominale belasting: 8 A / 250 VAC, 8 A / 30 VDC.
	 Inschakelvoltage: max. 400 VAC, max. 125 VDC.
- Uitgangssignaal: X=0(4)...20 mA

Zie “Motoren” en “Accessoires voor motoren”.

Aansluitschema:
B1/B2 Aansluiting van binair signaal (bijv. vorstbeveiliging)

Standaard 					     Speciale accessoires
 

N (GND)

UB N1 2 3 R B1 B2 N2 Y X

T
GND

WE2WE1

252423222120

U

230 V AC
24 V AC
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CV216 (2-weg)

PN 16
 

 

DN D D1 Aantal bouten L B Kvs Kg EAN Artikelnr.
125 210 250 8 x Ø18 400 24 125 61 5902276886324 60 236-191
125 210 250 8 x Ø18 400 24 160 61 5902276886379 60 236-291
125 210 250 8 x Ø18 400 24 200 61 5902276886423 60 236-391
125 210 250 8 x Ø18 400 24 250 61 5902276886478 60 236-491
150 240 285 8 x Ø22 480 24 200 93 5902276886331 60 236-192
150 240 285 8 x Ø22 480 24 250 93 5902276886386 60 236-292
150 240 285 8 x Ø22 480 24 315 93 5902276886430 60 236-392
150 240 285 8 x Ø22 480 24 400 93 5902276886485 60 236-492
200 295 340 12 x Ø22 600 30 315 230 5902276886348 60 236-193
200 295 340 12 x Ø22 600 30 400 230 5902276886393 60 236-293
200 295 340 12 x Ø22 600 30 500 230 5902276886447 60 236-393
200 295 340 12 x Ø22 600 30 630 230 5902276886492 60 236-493
250 355 405 12 x Ø26 730 32 500 290 5902276886409 60 236-294
250 355 405 12 x Ø26 730 32 630 290 5902276886454 60 236-394
250 355 405 12 x Ø26 730 32 800 290 5902276886508 60 236-494
250 355 405 12 x Ø26 730 32 1000 290 5902276886522 60 236-994
300 410 460 12 x Ø26 850 32 630 380 5902276886362 60 236-195
300 410 460 12 x Ø26 850 32 800 380 5902276886416 60 236-295
300 410 460 12 x Ø26 850 32 1000 380 5902276886461 60 236-395
300 410 460 12 x Ø26 850 32 1250 380 5902276886515 60 236-495
300 410 460 12 x Ø26 850 32 1600 380 5902276809866 60 236-595

 

CV316 (3-weg)

PN 16
 

 

DN D D1 Aantal bouten L H B Kvs Kg EAN Artikelnr.
125 210 250 8 x Ø18 400 260 24 125 61 5902276890604 60 336-191
125 210 250 8 x Ø18 400 260 24 160 61 5902276890703 60 336-291
125 210 250 8 x Ø18 400 260 24 200 61 5902276890826 60 336-391
125 210 250 8 x Ø18 400 260 24 250 61 5902276890932 60 336-491
150 240 285 8 x Ø22 480 280 24 200 93 5902276890611 60 336-192
150 240 285 8 x Ø22 480 280 24 250 93 5902276890710 60 336-292
150 240 285 8 x Ø22 480 280 24 315 93 5902276890833 60 336-392
150 240 285 8 x Ø22 480 280 24 400 93 5902276890949 60 336-492
200 295 340 12 x Ø22 600 400 30 315 230 5902276890628 60 336-193
200 295 340 12 x Ø22 600 400 30 400 230 5902276890727 60 336-293
200 295 340 12 x Ø22 600 400 30 500 230 5902276890840 60 336-393
200 295 340 12 x Ø22 600 400 30 630 230 5902276890956 60 336-493
250 355 405 12 x Ø26 730 450 32 500 290 5902276890734 60 336-294
250 355 405 12 x Ø26 730 450 32 630 290 5902276891397 60 336-394
250 355 405 12 x Ø26 730 450 32 800 290 5902276890963 60 336-494
250 355 405 12 x Ø26 730 450 32 1000 290 5902276891007 60 336-994
300 410 460 12 x Ø26 850 550 32 630 380 5902276890642 60 336-195
300 410 460 12 x Ø26 850 550 32 800 380 5902276890741 60 336-295
300 410 460 12 x Ø26 850 550 32 1000 380 5902276890857 60 336-395
300 410 460 12 x Ø26 850 550 32 1250 380 5902276890970 60 336-495
300 410 460 12 x Ø26 850 550 32 1600 380 5902276809859 60 336-595
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

CV225 (2-weg)

PN 16-40
 

 

DN D D1 Aantal bouten L B Kvs Kg EAN Artikelnr.
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,16 4 5901688824283 60 246-115
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,25 4 5901688824399 60 246-215
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,4 4 5901688824528 60 246-315
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,63 4 5901688824641 60 246-415
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1 4 5901688824771 60 246-515
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1,25 4 5901688824801 60 246-615
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1,6 4 5901688824832 60 246-715
15 65 95 4 x Ø14 130 16 2,5 4 5901688824863 60 246-815
15 65 95 4 x Ø14 130 16 4 4 5901688824900 60 246-915
20 75 105 4 x Ø14 150 16 2,5 6 5901688824290 60 246-120
20 75 105 4 x Ø14 150 16 4 6 5901688824405 60 246-220
20 75 105 4 x Ø14 150 16 5 6 5901688824535 60 246-320
20 75 105 4 x Ø14 150 16 6,3 6 5901688824658 60 246-420
25 85 115 4 x Ø14 160 18 5 7 5901688824306 60 246-125
25 85 115 4 x Ø14 160 18 6,3 7 5902276819643 60 246-225
25 85 115 4 x Ø14 160 18 8 7 5902276819650 60 246-325
25 85 115 4 x Ø14 160 18 10 7 5901688824665 60 246-425
32 100 140 4 x Ø18 180 18 8 8 5901688824313 60 246-132
32 100 140 4 x Ø18 180 18 10 8 5901688824412 60 246-232
32 100 140 4 x Ø18 180 18 12,5 8 5901688824542 60 246-332
32 100 140 4 x Ø18 180 18 16 8 5901688824672 60 246-432
40 110 150 4 x Ø18 200 18 12,5 11 5901688824320 60 246-140
40 110 150 4 x Ø18 200 18 16 11 5901688824436 60 246-240
40 110 150 4 x Ø18 200 18 20 11 5901688824559 60 246-340
40 110 150 4 x Ø18 200 18 25 11 5901688824689 60 246-440
50 125 165 4 x Ø18 230 20 20 13 5902276894558 60 246-150
50 125 165 4 x Ø18 230 20 25 13 5901688824443 60 246-250
50 125 165 4 x Ø18 230 20 31,5 13 5901688824566 60 246-350
50 125 165 4 x Ø18 230 20 40 13 5901688824696 60 246-450
80 160 200 8 x Ø18 310 20 50 30 5901688824344 60 246-180
80 160 200 8 x Ø18 310 20 63 30 5901688824467 60 246-280
80 160 200 8 x Ø18 310 20 80 30 5901688824580 60 246-380
80 160 200 8 x Ø18 310 20 100 30 5901688824719 60 246-480
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PN 16
 

 

DN D D1 Aantal bouten L B Kvs Kg EAN Artikelnr.
65 145 185 4 x Ø18 290 20 31,5 17 5901688824788 60 246-565
65 145 185 4 x Ø18 290 20 40 17 5901688824818 60 246-665
65 145 185 4 x Ø18 290 20 50 17 5901688824849 60 246-765
65 145 185 4 x Ø18 290 20 63 17 5901688824870 60 246-865
100 180 220 8 x Ø18 350 22 80 42 5901688824795 60 246-590
100 180 220 8 x Ø18 350 22 100 42 5901688824825 60 246-690
100 180 220 8 x Ø18 350 22 125 42 5901688824856 60 246-790
100 180 220 8 x Ø18 350 22 160 42 5901688824887 60 246-890
125 210 250 8 x Ø18 400 24 250 61 5901688824894 60 246-891
150 240 285 8 x Ø22 480 24 315 93  60 246-792
150 240 285 8 x Ø22 480 24 400 93  60 246-892
200 295 340 12 x Ø22 600 30 315 230 5901688824375 60 246-193
200 295 340 12 x Ø22 600 30 400 230 5901688824504 60 246-293
200 295 340 12 x Ø22 600 30 500 230 5901688824627 60 246-393
200 295 340 12 x Ø22 600 30 630 230 5901688824757 60 246-493

 

PN 25-40
 

 

DN D D1 Aantal bouten L B Kvs Kg EAN Artikelnr.
65 145 185 8 x Ø18 290 20 31,5 17 5901688824337 60 246-165
65 145 185 8 x Ø18 290 20 40 17 5901688824450 60 246-265
65 145 185 8 x Ø18 290 20 50 17 5901688824573 60 246-365
65 145 185 8 x Ø18 290 20 63 17 5901688824702 60 246-465
100 190 235 8 x Ø22 350 22 80 42 5901688824351 60 246-190
100 190 235 8 x Ø22 350 22 100 42 5901688824474 60 246-290
100 190 235 8 x Ø22 350 22 125 42 5901688824597 60 246-390
100 190 235 8 x Ø22 350 22 160 42 5901688824726 60 246-490
125 220 270 8 x Ø26 400 24 125 61 5901688824368 60 246-191
125 220 270 8 x Ø26 400 24 160 61 5901688824481 60 246-291
125 220 270 8 x Ø26 400 24 200 61 5901688824603 60 246-391
125 220 270 8 x Ø26 400 24 250 61 5901688824733 60 246-491

 

PN 25
 

 

DN D D1 Aantal bouten L B Kvs Kg EAN Artikelnr.
150 250 300 8 x Ø26 480 24 200 93 5902276895104 60 246-192
150 250 300 8 x Ø26 480 24 250 93 5901688824498 60 246-292
150 250 300 8 x Ø26 480 24 315 93 5901688824610 60 246-392
150 250 300 8 x Ø26 480 24 400 93 5901688824740 60 246-492
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

CV325 (3-weg)

PN 16-40
 

 

DN D D1 Aantal bouten L H B Kvs Kg EAN Artikelnr.
15 65 95 4 x Ø14 130 130 16 2,5 5 5902276891403 60 346-115
15 65 95 4 x Ø14 130 130 16 4 5 5902276891533 60 346-215
20 75 105 4 x Ø14 150 130 16 2,5 6 5902276891410 60 346-120
20 75 105 4 x Ø14 150 130 16 4 6 5902276891540 60 346-220
20 75 105 4 x Ø14 150 130 16 5 6 5902276891656 60 346-320
20 75 105 4 x Ø14 150 130 16 6,3 6 5902276891786 60 346-420
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 5 8 5902276891427 60 346-125
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 6,3 8 5902276805738 60 346-225
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 8 8  60 346-325
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 10 8 5902276891793 60 346-425
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 8 10 5902276891434 60 346-132
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 10 10 5902276891557 60 346-232
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 12,5 10 5902276891663 60 346-332
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 16 10 5902276891809 60 346-432
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 12,5 12 5902276891441 60 346-140
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 16 12 5902276891564 60 346-240
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 20 12 5902276891694 60 346-340
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 25 12 5902276891816 60 346-440
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 20 16 5902276891458 60 346-150
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 25 16 5902276891571 60 346-250
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 31,5 16 5902276891700 60 346-350
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 40 16 5902276891823 60 346-450
80 160 200 8 x Ø18 310 215 20 50 30 5902276891472 60 346-180
80 160 200 8 x Ø18 310 215 20 63 30 5902276891595 60 346-280
80 160 200 8 x Ø18 310 215 20 80 30 5902276891724 60 346-380
80 160 200 8 x Ø18 310 215 20 100 30 5902276891847 60 346-480

 

PN 16
 

 

DN D D1 Aantal bouten L H B Kvs Kg EAN Artikelnr.
65 145 185 4 x Ø18 290 170 20 31,5 20 5902276891908 60 346-565
65 145 185 4 x Ø18 290 170 20 40 17 5902276891922 60 346-665
65 145 185 4 x Ø18 290 170 20 50 17 5902276891946 60 346-765
65 145 185 4 x Ø18 290 170 20 63 17 5902276891977 60 346-865
100 180 220 8 x Ø18 350 215 22 80 42 5902276891915 60 346-590
100 180 220 8 x Ø18 350 215 22 100 42 5902276891939 60 346-690
100 180 220 8 x Ø18 350 215 22 125 42 5902276891953 60 346-790
100 180 220 8 x Ø18 350 215 22 160 42 5902276891984 60 346-890
125 210 250 8 x Ø18 400 260 24 200 61 5902276891960 60 346-791
150 240 285 8 x Ø22 480 280 24 400 93 5902276891991 60 346-892
200 295 340 12 x Ø22 600 400 30 315 230 5902276891519 60 346-193
200 295 340 12 x Ø22 600 400 30 400 230 5902276891632 60 346-293
200 295 340 12 x Ø22 600 400 30 500 230 5902276891762 60 346-393
200 295 340 12 x Ø22 600 400 30 630 230 5902276891885 60 346-493
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PN 25-40
 

 

DN D D1 Aantal bouten L H B Kvs Kg EAN Artikelnr.
65 145 185 8 x Ø18 290 170 20 31,5 20 5902276891465 60 346-165
65 145 185 8 x Ø18 290 170 20 40 20 5902276891588 60 346-265
65 145 185 8 x Ø18 290 170 20 50 20 5902276891717 60 346-365
65 145 185 8 x Ø18 290 170 20 63 20 5902276891830 60 346-465
100 190 235 8 x Ø22 350 215 22 80 42 5902276891489 60 346-190
100 190 235 8 x Ø22 350 215 22 100 42 5902276891601 60 346-290
100 190 235 8 x Ø22 350 215 22 125 42 5902276891731 60 346-390
100 190 235 8 x Ø22 350 215 22 160 42 5902276891854 60 346-490
125 220 270 8 x Ø26 400 260 24 125 61 5902276891496 60 346-191
125 220 270 8 x Ø26 400 260 24 160 61 5902276891618 60 346-291
125 220 270 8 x Ø26 400 260 24 200 61 5902276891748 60 346-391
125 220 270 8 x Ø26 400 260 24 250 61 5902276891861 60 346-491

 

PN 25
 

 

DN D D1 Aantal bouten L H B Kvs Kg EAN Artikelnr.
150 250 300 8 x Ø26 480 280 24 200 104 5902276891502 60 346-192
150 250 300 8 x Ø26 480 280 24 250 104 5902276891625 60 346-292
150 250 300 8 x Ø26 480 280 24 315 104 5902276891755 60 346-392
150 250 300 8 x Ø26 480 280 24 400 104 5902276891878 60 346-492
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

CV240S (2-weg)

PN 40
 

 

DN D D1 Aantal bouten L B Kvs Kg EAN Artikelnr.
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,16 7 5901688824917 60 258-115
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,25 7 5901688825051 60 258-215
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,4 7 5901688825198 60 258-315
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,63 7 5901688825334 60 258-415
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1 7 5901688825471 60 258-515
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1,25 7 5901688825495 60 258-615
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1,6 7 5901688825501 60 258-715
15 65 95 4 x Ø14 130 16 2,5 7 5901688825518 60 258-815
15 65 95 4 x Ø14 130 16 4 7 5901688825525 60 258-915
20 75 105 4 x Ø14 150 18 2,5 8 5901688824924 60 258-120
20 75 105 4 x Ø14 150 18 4 8 5901688825068 60 258-220
20 75 105 4 x Ø14 150 18 5 8 5901688825204 60 258-320
20 75 105 4 x Ø14 150 18 6,3 8 5901688825341 60 258-420
25 85 115 4 x Ø14 160 18 5 10 5901688824931 60 258-125
25 85 115 4 x Ø14 160 18 6,3 10 5901688825075 60 258-225
25 85 115 4 x Ø14 160 18 8 10 5901688825211 60 258-325
25 85 115 4 x Ø14 160 18 10 10 5901688825358 60 258-425
32 100 140 4 x Ø18 180 18 8 13 5901688824948 60 258-132
32 100 140 4 x Ø18 180 18 10 13 5901688825082 60 258-232
32 100 140 4 x Ø18 180 18 12,5 13 5901688825228 60 258-332
32 100 140 4 x Ø18 180 18 16 13 5901688825365 60 258-432
40 110 150 4 x Ø18 200 18 12,5 14 5901688824955 60 258-140
40 110 150 4 x Ø18 200 18 16 14 5901688825099 60 258-240
40 110 150 4 x Ø18 200 18 20 14 5901688825235 60 258-340
40 110 150 4 x Ø18 200 18 25 14 5901688825372 60 258-440
50 125 165 4 x Ø18 230 20 20 19 5901688824962 60 258-150
50 125 165 4 x Ø18 230 20 25 19 5901688825105 60 258-250
50 125 165 4 x Ø18 230 20 31,5 19 5901688825242 60 258-350
50 125 165 4 x Ø18 230 20 40 19 5901688825389 60 258-450
65 145 185 8 x Ø18 290 22 31,5 27 5901688824979 60 258-165
65 145 185 8 x Ø18 290 22 40 27 5901688825112 60 258-265
65 145 185 8 x Ø18 290 22 50 27 5901688825259 60 258-365
65 145 185 8 x Ø18 290 22 63 27 5901688825396 60 258-465
80 160 200 8 x Ø18 310 24 50 38 5901688824986 60 258-180
80 160 200 8 x Ø18 310 24 63 38 5901688825129 60 258-280
80 160 200 8 x Ø18 310 24 80 38 5901688825266 60 258-380
80 160 200 8 x Ø18 310 24 100 38 5901688825402 60 258-480
100 190 235 8 x Ø22 350 24 80 53 5901688824993 60 258-190
100 190 235 8 x Ø22 350 24 100 53 5901688825136 60 258-290
100 190 235 8 x Ø22 350 24 125 53 5901688825273 60 258-390
100 190 235 8 x Ø22 350 24 160 53 5901688825419 60 258-490
125 220 270 8 x Ø26 400 26 125 67 5901688825006 60 258-191
125 220 270 8 x Ø26 400 26 160 67 5901688825143 60 258-291
125 220 270 8 x Ø26 400 26 200 67 5901688825280 60 258-391
125 220 270 8 x Ø26 400 26 250 67 5901688825426 60 258-491
150 250 300 8 x Ø26 480 28 200 102 5901688825013 60 258-192
150 250 300 8 x Ø26 480 28 250 102 5901688825150 60 258-292
150 250 300 8 x Ø26 480 28 315 102 5901688825297 60 258-392
150 250 300 8 x Ø26 480 28 400 102 5901688825433 60 258-492
200 320 375 12 x Ø30 600 34 315 260 5901688825020 60 258-193
200 320 375 12 x Ø30 600 34 400 260 5901688825167 60 258-293
200 320 375 12 x Ø30 600 34 500 260 5901688825303 60 258-393
200 320 375 12 x Ø30 600 34 630 260 5901688825440 60 258-493
250 385 450 12 x Ø33 730 38 500 355 5901688825174 60 258-294
250 385 450 12 x Ø33 730 38 630 355 5901688825310 60 258-394
250 385 450 12 x Ø33 730 38 800 355 5901688825457 60 258-494
250 385 450 12 x Ø33 730 38 1000 355 5901688825488 60 258-994
300 450 515 16 x Ø33 850 42 630 460 5901688825044 60 258-195
300 450 515 16 x Ø33 850 42 800 460 5901688825181 60 258-295
300 450 515 16 x Ø33 850 42 1000 460 5901688825327 60 258-395
300 450 515 16 x Ø33 850 42 1250 460 5901688825464 60 258-495
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CV340S (3-weg)

PN 40
 

 

DN D D1 Aantal bouten L H B Kvs Kg EAN Artikelnr.
15 65 95 4 x Ø14 130 130 16 2,5 8 5902276892004 60 358-115
15 65 95 4 x Ø14 130 130 16 4 8 5902276892141 60 358-215
20 75 105 4 x Ø14 150 130 18 2,5 9 5902276892011 60 358-120
20 75 105 4 x Ø14 150 130 18 4 9 5902276892158 60 358-220
20 75 105 4 x Ø14 150 130 18 5 9 5902276892271 60 358-320
20 75 105 4 x Ø14 150 130 18 6,3 9 5902276892417 60 358-420
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 5 11 5902276892028 60 358-125
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 6,3 11  60 358-225
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 8 11  60 358-325
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 10 11 5902276892424 60 358-425
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 8 16 5902276892035 60 358-132
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 10 16 5902276892165 60 358-232
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 12,5 16 5902276892288 60 358-332
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 16 16 5902276892431 60 358-432
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 12,5 17 5902276892042 60 358-140
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 16 17 5902276892172 60 358-240
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 20 17 5902276892318 60 358-340
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 25 17 5902276892448 60 358-440
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 20 22 5902276892059 60 358-150
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 25 22 5902276892189 60 358-250
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 31,5 22 5902276892325 60 358-350
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 40 22 5902276892455 60 358-450
65 145 185 8 x Ø18 290 170 22 31,5 33 5902276892066 60 358-165
65 145 185 8 x Ø18 290 170 22 40 33 5902276892196 60 358-265
65 145 185 8 x Ø18 290 170 22 50 33 5902276892332 60 358-365
65 145 185 8 x Ø18 290 170 22 63 33 5902276892462 60 358-465
80 160 200 8 x Ø18 310 215 24 50 45 5902276892073 60 358-180
80 160 200 8 x Ø18 310 215 24 63 45 5902276892202 60 358-280
80 160 200 8 x Ø18 310 215 24 80 45 5902276892349 60 358-380
80 160 200 8 x Ø18 310 215 24 100 45 5902276892479 60 358-480
100 190 235 8 x Ø22 350 215 24 80 58 5902276892080 60 358-190
100 190 235 8 x Ø22 350 215 24 100 58 5902276892219 60 358-290
100 190 235 8 x Ø22 350 215 24 125 58 5902276892356 60 358-390
100 190 235 8 x Ø22 350 215 24 160 58 5902276892486 60 358-490
125 220 270 8 x Ø26 400 260 26 125 79 5902276892097 60 358-191
125 220 270 8 x Ø26 400 260 26 160 79 5902276892226 60 358-291
125 220 270 8 x Ø26 400 260 26 200 79 5902276892363 60 358-391
125 220 270 8 x Ø26 400 260 26 250 79 5902276892493 60 358-491
150 250 300 8 x Ø26 480 280 28 200 121 5902276892103 60 358-192
150 250 300 8 x Ø26 480 280 28 250 121 5902276892233 60 358-292
150 250 300 8 x Ø26 480 280 28 315 121 5902276892370 60 358-392
150 250 300 8 x Ø26 480 280 28 400 121 5902276892509 60 358-492
200 320 375 12 x Ø30 600 400 34 315 300 5902276892110 60 358-193
200 320 375 12 x Ø30 600 400 34 400 300 5902276892240 60 358-293
200 320 375 12 x Ø30 600 400 34 500 300 5902276892387 60 358-393
200 320 375 12 x Ø30 600 400 34 630 300 5902276892516 60 358-493
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 500 415 5902276892257 60 358-294
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 630 415 5902276892394 60 358-394
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 800 415 5902276892523 60 358-494
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 1000 415 5902276892547 60 358-994
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 630 540 5902276892134 60 358-195
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 800 540 5902276892264 60 358-295
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 5902276892400 60 358-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 5902276892530 60 358-495
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IMI TA / Regelafsluiters / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E

CV240E (2-weg)

PN 40
 

 

DN D D1 Aantal bouten L B Kvs Kg EAN Artikelnr.
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,16 7 5901688825532 60 259-115
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,25 7 5901688825679 60 259-215
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,4 7 5901688825808 60 259-315
15 65 95 4 x Ø14 130 16 0,63 7 5901688825938 60 259-415
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1 7 5901688826072 60 259-515
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1,25 7 5901688826096 60 259-615
15 65 95 4 x Ø14 130 16 1,6 7 5901688826102 60 259-715
15 65 95 4 x Ø14 130 16 2,5 7 5901688826119 60 259-815
15 65 95 4 x Ø14 130 16 4 7 5901688826126 60 259-915
20 75 105 4 x Ø14 150 18 2,5 8 5901688825549 60 259-120
20 75 105 4 x Ø14 150 18 4 8 5901688825686 60 259-220
20 75 105 4 x Ø14 150 18 5 8 5901688825815 60 259-320
20 75 105 4 x Ø14 150 18 6,3 8 5901688825945 60 259-420
25 85 115 4 x Ø14 160 18 5 10 5901688825556 60 259-125
25 85 115 4 x Ø14 160 18 6,3 10 5902276819667 60 259-225
25 85 115 4 x Ø14 160 18 8 10 5902276819674 60 259-325
25 85 115 4 x Ø14 160 18 10 10 5901688825952 60 259-425
32 100 140 4 x Ø18 180 18 8 13 5901688825563 60 259-132
32 100 140 4 x Ø18 180 18 10 13 5901688825693 60 259-232
32 100 140 4 x Ø18 180 18 12,5 13 5901688825822 60 259-332
32 100 140 4 x Ø18 180 18 16 13 5901688825969 60 259-432
40 110 150 4 x Ø18 200 18 12,5 14 5901688825570 60 259-140
40 110 150 4 x Ø18 200 18 16 14 5901688825709 60 259-240
40 110 150 4 x Ø18 200 18 20 14 5901688825839 60 259-340
40 110 150 4 x Ø18 200 18 25 14 5901688825976 60 259-440
50 125 165 4 x Ø18 230 20 20 19 5901688825587 60 259-150
50 125 165 4 x Ø18 230 20 25 19 5901688825716 60 259-250
50 125 165 4 x Ø18 230 20 31,5 19 5901688825846 60 259-350
50 125 165 4 x Ø18 230 20 40 19 5901688825983 60 259-450
65 145 185 8 x Ø18 290 22 31,5 27 5901688825594 60 259-165
65 145 185 8 x Ø18 290 22 40 27 5901688825723 60 259-265
65 145 185 8 x Ø18 290 22 50 27 5901688825853 60 259-365
65 145 185 8 x Ø18 290 22 63 27 5901688825990 60 259-465
80 160 200 8 x Ø18 310 24 50 38 5901688825600 60 259-180
80 160 200 8 x Ø18 310 24 63 38 5901688825730 60 259-280
80 160 200 8 x Ø18 310 24 80 38 5901688825860 60 259-380
80 160 200 8 x Ø18 310 24 100 38 5901688826003 60 259-480
100 190 235 8 x Ø22 350 24 80 53 5901688825617 60 259-190
100 190 235 8 x Ø22 350 24 100 53 5901688825747 60 259-290
100 190 235 8 x Ø22 350 24 125 53 5901688825877 60 259-390
100 190 235 8 x Ø22 350 24 160 53 5901688826010 60 259-490
125 220 270 8 x Ø26 400 26 125 67 5901688825624 60 259-191
125 220 270 8 x Ø26 400 26 160 67 5901688825754 60 259-291
125 220 270 8 x Ø26 400 26 200 67 5901688825884 60 259-391
125 220 270 8 x Ø26 400 26 250 67 5901688826027 60 259-491
150 250 300 8 x Ø26 480 28 200 102 5901688825631 60 259-192
150 250 300 8 x Ø26 480 28 250 102 5901688825761 60 259-292
150 250 300 8 x Ø26 480 28 315 102 5901688825891 60 259-392
150 250 300 8 x Ø26 480 28 400 102 5901688826034 60 259-492
200 320 375 12 x Ø30 600 34 315 260 5901688825648 60 259-193
200 320 375 12 x Ø30 600 34 400 260 5901688825778 60 259-293
200 320 375 12 x Ø30 600 34 500 260 5901688825907 60 259-393
200 320 375 12 x Ø30 600 34 630 260 5901688826041 60 259-493
250 385 450 12 x Ø33 730 38 500 355 5901688825785 60 259-294
250 385 450 12 x Ø33 730 38 630 355 5901688825914 60 259-394
250 385 450 12 x Ø33 730 38 800 355 5901688826058 60 259-494
250 385 450 12 x Ø33 730 38 1000 355 5901688826089 60 259-994
300 450 515 16 x Ø33 850 42 630 460 5901688825662 60 259-195
300 450 515 16 x Ø33 850 42 800 460 5901688825792 60 259-295
300 450 515 16 x Ø33 850 42 1000 460 5901688825921 60 259-395
300 450 515 16 x Ø33 850 42 1250 460 5901688826065 60 259-495
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CV340E (3-weg)

PN 40
 

 

DN D D1 Aantal bouten L H B Kvs Kg EAN Artikelnr.
15 65 95 4 x Ø14 130 130 16 2,5 8 5902276892554 60 359-115
15 65 95 4 x Ø14 130 130 16 4 8 5902276892691 60 359-215
20 75 105 4 x Ø14 150 130 18 2,5 9 5902276892561 60 359-120
20 75 105 4 x Ø14 150 130 18 4 9 5902276892707 60 359-220
20 75 105 4 x Ø14 150 130 18 5 9 5902276892820 60 359-320
20 75 105 4 x Ø14 150 130 18 6,3 9 5902276892950 60 359-420
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 5 11 5902276892578 60 359-125
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 6,3 11  60 359-225
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 8 11 5902276892837 60 359-325
25 85 115 4 x Ø14 160 130 18 10 11 5902276892967 60 359-425
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 8 16 5902276892585 60 359-132
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 10 16 5902276892714 60 359-232
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 12,5 16 5902276892844 60 359-332
32 100 140 4 x Ø18 180 150 18 16 16 5902276892974 60 359-432
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 12,5 17 5902276892592 60 359-140
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 16 17 5902276892721 60 359-240
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 20 17 5902276892851 60 359-340
40 110 150 4 x Ø18 200 150 18 25 17 5902276892981 60 359-440
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 20 22 5902276892608 60 359-150
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 25 22 5902276892738 60 359-250
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 31,5 22 5902276892868 60 359-350
50 125 165 4 x Ø18 230 160 20 40 22 5902276892998 60 359-450
65 145 185 8 x Ø18 290 170 22 31,5 33 5902276892615 60 359-165
65 145 185 8 x Ø18 290 170 22 40 33 5902276892745 60 359-265
65 145 185 8 x Ø18 290 170 22 50 33 5902276892875 60 359-365
65 145 185 8 x Ø18 290 170 22 63 33 5902276893001 60 359-465
80 160 200 8 x Ø18 310 215 24 50 45 5902276892622 60 359-180
80 160 200 8 x Ø18 310 215 24 63 45 5902276892752 60 359-280
80 160 200 8 x Ø18 310 215 24 80 45 5902276892882 60 359-380
80 160 200 8 x Ø18 310 215 24 100 45 5902276893018 60 359-480
100 190 235 8 x Ø22 350 215 24 80 58 5902276892639 60 359-190
100 190 235 8 x Ø22 350 215 24 100 58 5902276892769 60 359-290
100 190 235 8 x Ø22 350 215 24 125 58 5902276892899 60 359-390
100 190 235 8 x Ø22 350 215 24 160 58 5902276893025 60 359-490
125 220 270 8 x Ø26 400 260 26 125 79 5902276892646 60 359-191
125 220 270 8 x Ø26 400 260 26 160 79 5902276892776 60 359-291
125 220 270 8 x Ø26 400 260 26 200 79 5902276892905 60 359-391
125 220 270 8 x Ø26 400 260 26 250 79 5902276893032 60 359-491
150 250 300 8 x Ø26 480 280 28 200 121 5902276892653 60 359-192
150 250 300 8 x Ø26 480 280 28 250 121 5902276892783 60 359-292
150 250 300 8 x Ø26 480 280 28 315 121 5902276892912 60 359-392
150 250 300 8 x Ø26 480 280 28 400 121 5902276893049 60 359-492
200 320 375 12 x Ø30 600 400 34 315 300 5902276892660 60 359-193
200 320 375 12 x Ø30 600 400 34 400 300 5902276892790 60 359-293
200 320 375 12 x Ø30 600 400 34 500 300 5902276892929 60 359-393
200 320 375 12 x Ø30 600 400 34 630 300 5902276893056 60 359-493
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 500 415 5902276892806 60 359-294
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 630 415 5902276892936 60 359-394
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 800 415 5902276893063 60 359-494
250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 1000 415 5902276893087 60 359-994
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 630 540 5902276892684 60 359-195
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 800 540 5902276892813 60 359-295
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 5902276892943 60 359-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 5902276893070 60 359-495
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Motoren
 

Type Voedings-spanning Stelkracht
[kN]

Ingangssignaal Voor afsluiter EAN Artikelnr.

TA-MC103/24 24 VAC/VDC 1,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 5902276889769 61 103-001
TA-MC103/230 230 VAC 1,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 5901688826249 61 103-002
TA-MC163/24 24 VAC/VDC 1,6 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 5901688826324 61 163-001
TA-MC163/230 230 VAC 1,6 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 5901688826331 61 163-002
TA-MC223/24 24 VAC/VDC 2,2 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 5902276818288 61 223-001
TA-MC223/230 230 VAC 2,2 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 5902276818295 61 223-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 5901688826393 61 403-001
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 5901688826409 61 403-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 5901688826416 61 403-011
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 5901688826423 61 403-012
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 5901688826430 61 503-001
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 5901688826447 61 503-002
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 5901688826454 61 503-011
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 5901688826461 61 503-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 5901688826133 61 003-001
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 5901688826140 61 003-002
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 5901688826157 61 003-011
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 5901688826164 61 003-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 5901688826171 61 003-021
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 5901688826188 61 003-022
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 5901688826287 61 153-011
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 5901688826294 61 153-012
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 5901688826300 61 153-021
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 5901688826317 61 153-022
TA-MH2503/230 230 VAC 25,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-300  *)

 

*) Speciale bestelling, neem contact op met IMI.

Opmerking! DC – gelijkstroom gelijkgerichte wisselspanning.

In geval van vlakke gelijkstroom, gelieve contact op te nemen met IMI.

Motoren – Veiligheidsfunctie
Alleen voor 2-weg afsluiters
 

Type Voedingsspanning Stelkracht
[kN]

Ingangssignaal Voor 
afsluiter

EAN Artikelnr.

TA-MC103SE/24 24 VAC 1,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 5901688826485 61 103-101
TA-MC103SE/230 230 VAC 1,0 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 5901688826492 61 103-102
TA-MC253SE/24 24 VAC 2,5 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 5901688826508 61 253-101
TA-MC253SE/230 230 VAC 2,5 3-punts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 5901688826515 61 253-102

 

Voor fail-safe motoren voor DN 80-150 kunt u contact opnemen met IMI.
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Accessoires voor motoren

ACA71, ACA72, ACA76

NOOT! 
- ACA72 moet samen met de motor worden besteld.
- TA-MC103, TA-MC103SE, TA-MC163, TA-MC223: Positieschakelaar-unit (ACA71) en uitgangssignaal 0(4)...20 mA (ACA76)  
  niet in combinatie.
 

Type Voor motor EAN Artikelnr.
ACA71 Positieschakelaar-unit (2 schakelaars) TA-MC103, TA-MC103SE, TA-MC163, TA-MC223 5902276811166 67 071-100XA
ACA72 Beschermingsgraad IP65 TA-MC103, TA-MC103SE, TA-MC163, TA-MC223 5902276818325 67 072-100XA
ACA76 Uitgangssignaal 0(4)-20 mA TA-MC103, TA-MC103SE, TA-MC163, TA-MC223 5902276811173 67 076-100XA
ACA71 Positieschakelaar-unit (2 schakelaars) TA-MC403, TA-MC503, TA-MC1003, TA-MC1503 5902276811180 67 071-250XA
ACA72 Beschermingsgraad IP65 TA-MC403, TA-MC503, TA-MC1003, TA-MC1503 5902276817885 67 072-250XA
ACA76 Uitgangssignaal 0(4)-20 mA TA-MC403, TA-MC503, TA-MC1003, TA-MC1503 5902276811197 67 076-250XA

 

Voor accessoires voor motoren voegt u “SO” (speciale bestelling) toe na het artikelnummer van de motor en vermeldt u het 
artikelnummer voor het type accessoire.

Voorbeeld: 61 103-001SO + 67 071-100XA

Accessoires voor afsluiters

ACV64 Spindelverwarming
Spindelverwarming voor water met antivriesbestanddelen.
Min. temperatuur: -30°C 
Voedingsspanning: 24 VAC, 50/60 Hz of 24 VDC.
Opgenomen vermogen: Pmax ≈400 VA, PN ≈30 VA
Bedrijfsstand: S1 100% ED
Beschermingsgraad: IP54
Beveiligingsschakelaar 16A, uitschakelkarakteristiek “B”.

 

Voor DN EAN Artikelnr.
15-100 5902276804625 68 064-015
125-200 5902276804632 68 064-091
250-300 5902276804649 68 064-094

 

 
 

De producten, teksten, foto’s, grafieken en schema’s in deze brochure kunnen door IMI zonder 
voorafgaand bericht of opgave van reden gewijzigd worden. Voor de meest recente informatie 

over onze producten en specificaties kunt u contact opnemen met IMI per email: 
info.nl@imi-hydronic.com, info.be@imi-hydronic.com of climatecontrol.imiplc.com.
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